Mẫu SV2.8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LẠI

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Đại học Ngoại ngữ.

- UBND xã/ phường..............................................

Tôi tên là:.................................................Sinh ngày:.......................................
Nguyên là sinh viên lớp...........................mã sinh viên:……………………………..

Ngành học:……………………………...Khoá học:..................................................
Hệ không chính quy      Loại hình đào tạo ................................................................

Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế.

Hộ khẩu thường trú:....................................................................................................
Năm học .......... - .......... tôi xin nghỉ học 1 năm và đã được Nhà trường đồng ý giải quyết (theo Quyết định số............/QĐ/ĐHNN-CTSV ngày........tháng ........năm ...... của Hiệu Trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ). Trong thời gian ở địa phương, tôi luôn chấp hành tốt chính sách, pháp luật của nhà nước.

Vậy, tôi viết đơn này kính xin lãnh đạo Nhà trường xét cho tôi được vào học lại kể từ học kỳ............năm học 20……-20……......

Trân trọng cảm ơn!

Huế, ngày.....tháng....năm20.....

Người làm đơn

Xác nhận của chính quyền địa phương

(Về việc chấp hành pháp luật trong thời

gian Sinh viên nghỉ học về địa phương)

                                                             Ý kiến của Trường
Số điện thoại:………………………..